
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2014.(X.10.) 

önkormányzati rendelete a magánszemély kommunális adójáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

1. § (1) bekezdésében és 5. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 

következőket rendeli el:  

 

1. § Az adó évi mértéke a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Hatv.) 11. §-a 

szerint meghatározott adótárgyanként, és a Hatv. 24. §-a  szerinti lakásbérleti jogonként 

16.000,-Ft. 

 

2. § Nem kell magánszemély kommunális adóját fizetni a telkek és egyéb nem  lakás céljára 

szolgáló épületek után. 

 

3. § Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

Németbánya településen bejelentett lakhellyel rendelkező lakosok részére, az 1. §-ban 

meghatározott adóból 11.500,-Ft/év kedvezményt biztosít. 

 

4. § E rendeletben (továbbiakban: Rendelet) nem szabályozott kérdésekben a Hatv. és az adózás 

rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezései az irányadók. 

 

 

5. § (1) A Rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba 

         (2) A Rendelet hatályba lépésével egyidejűleg, hatályát veszti a Képviselő-testület a 

magánszemélyek kommunális adójáról szóló 2/2011.(I.28.) önkormányzati rendelete. 
 

 

Németbánya, 2014. szeptember 25. 

 

 

 

 

 

                                        Blaskovits Zoltán                              Kelemen László 

                      polgármester                                  jegyző  

 
 

 

 

 

A Rendelet kihirdetésének időpontja: 2014. október 10. 

 

Németbánya, 2014. szeptember 25. 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Kelemen László 

 jegyző 

 


